

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近藤 修司



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 13
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	1,068,129 円
収 支 差 引 残 額	△ 78,129 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	383,518	
研 修 費	33,540	
広 報 費	492,059	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	59,662	
資 料 購 入 費	89,450	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,068,129	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 78,129 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 修司

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 5. 31	資料購入費	新聞代5月分		10,890	佐藤新聞店	439,110
3	R1. 6. 8	調査研究費	ガソリン代5月分		9,803	カクヒワタナ ベ・桑名屋	429,307
4	R1. 6. 30	資料購入費	新聞代6月分		7,856	佐藤新聞店	421,451
5	R1. 7. 25	調査研究費	京都・福山・久留米視 察		77,870	(株)日本旅行、 近藤修司	343,581
6	R1. 7. 31	資料購入費	新聞代7月分		7,856	佐藤新聞店	335,725
7	R1. 7. 31	調査研究費	ガソリン代6月分		7,594	カクヒワタナ ベ・桑名屋	328,131
8	R1. 8. 23	調査研究費	ガソリン代7月分		8,313	カクヒワタナ ベ・桑名屋	319,818
9	R1. 8. 31	資料購入費	新聞代8月分		7,856	佐藤新聞店	311,962
10	R1. 9. 6	調査研究費	ガソリン代8月分		9,788	カクヒワタナ ベ・桑名屋	302,174
11	R1. 9. 24	調査研究費	パソコンバッテリー代		5,800	エディオン	296,374
13	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代9月分		7,856	佐藤新聞店	288,518
26	R1. 10. 4	調査研究費	ガソリン代9月分		8,143	カクヒワタナ ベ・桑名屋	280,375
12	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			820,375
25	R1. 10. 30	研修費	交通費		8,640	近藤修司	811,735
14	R1. 10. 31	資料購入費	新聞代10月分		7,856	佐藤新聞店	803,879
20	R1. 11. 9	資料作成費	事務用品代		1,140	メトロ事務器	802,739
32	R1. 11. 12	要請・陳情 活動費	要望活動費		9,900	近藤修司	792,839
33	R1. 11. 13	研修費	研修費		24,900	(株)トラベル東 海、近藤修司	767,939
28	R1. 11. 15	調査研究費	ガソリン代10月分		8,805	カクヒワタナ ベ・桑名屋	759,134
21	R1. 11. 20	資料作成費	事務用品代		1,350	メトロ事務器	757,784
15	R1. 11. 30	資料購入費	新聞代11月分		7,856	佐藤新聞店	749,928
27	R1. 12. 27	調査研究費	ガソリン代11月分		7,071	カクヒワタナ ベ・桑名屋	742,857

16	R1. 12. 30	資料購入費	新聞代12月分		7,856	佐藤新聞店	735,001
34	R2. 1. 22	調査研究費	会津若松・喜多方・福島 視察		59,750	近藤修司、駅前フジグ ランドホテル、リッチ モンドホテル福島駅前	675,251
29	R2. 1. 30	調査研究費	ガソリン代12月分		8,854	カクヒワタナ ベ・桑名屋	666,397
17	R2. 1. 31	資料購入費	新聞代1月分		7,856	佐藤新聞店	658,541
23	R2. 1. 31	資料作成費	コピー用紙代		16,060	豊橋合同印刷	642,481
35	R2. 2. 7	調査研究費	武雄・島原・長崎 視 察		79,380	(株)トラベル東 海、近藤修司	563,101
22	R2. 2. 27	広報費	市政レポート代		290,400	中部シーリング 印刷	272,701
18	R2. 2. 29	資料購入費	新聞代2月分		7,856	佐藤新聞店	264,845
41	R2. 3. 2	調査研究費	携帯電話代 (5月分～2月分)		69,607	ドコモ	195,238
30	R2. 3. 13	調査研究費	ガソリン代1月分		10,115	カクヒワタナ ベ・桑名屋	185,123
31	R2. 3. 13	調査研究費	ガソリン代2月分		5,239	カクヒワタナ ベ・桑名屋	179,884
24	R2. 3. 23	広報費	封筒印刷代		49,500	豊橋合同印刷	130,384
36	R2. 3. 26	資料作成費	事務用品代		17,499	ヤマダ電機	112,885
39	R2. 3. 26	資料作成費	コピー用紙・トナー費		20,033	(株)イクモ	92,852
19	R2. 3. 30	資料購入費	新聞代3月分		7,856	佐藤新聞店	84,996
37	R2. 3. 30	資料作成費	事務用品代		3,580	梅鉢屋	81,416
38	R2. 3. 30	広報費	郵送代金		62,159	日本郵便	19,257
40	R2. 3. 31	広報費	ポスティング代		90,000	らばるか	-70,743
42	R2. 3. 31	調査研究費	ガソリン代3月分		7,386	カクヒワタナ ベ・桑名屋	-78,129